Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

« 20 » июля  2013 г.                                                                                          № 34

п. Сергино

	О выдвижениикандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»по  единому  избирательному округу

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение Сергино Т.В. Галимовой  о выдвижении кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
по  единому  избирательному округу,избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино отмечает, что Политический совет, на котором выдвинуткандидат на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино, от местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» по  единому  избирательному округууказанного избирательного объединения проведен в соответствии с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», уставом политической партии.
Решения, принятые Политическим советом 10 июля 2013 года о выдвижении кандидата на должность главы, о назначении уполномоченного представителя избирательного объединения, представленные избирательным объединением при выдвижении  кандидата на должность главы, в целом соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
При приеме – передаче документов, представленных избирательным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», 	установлено, что все документы заверены  уполномоченным представителем избирательного объединения.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 –45  ФЗ избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино РЕШИЛА:
1. Заверить  выдвинутого кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино, выдвинутый местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по  единому  избирательному округу(приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Единая Россия» Похода Н.В. копии настоящего решения и заверенного списка.
3. Направить настоящее решение Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, средствам массовой информации.
4. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         					Т.В.Галимова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                					Е.В.Мосягина

Приложение № 1
ЗАВЕРЕН
  решением избирательной
                                                                                                                           комиссии муниципального образования
                                                                                                                                          сельское поселение Сергино
          20 июля 2013 года № 34
СПИСОК
кандидатов на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино, выдвинутый местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
по  единому  избирательному округу

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	Наименование и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	Логинова
Светлана
Николаевна
	09.12.1964г.
пос.Малиновка,Н-Сергинскогорайона,Свердловской области

	ХМАО, Тюменская обл., Октябрьский р-н.
п.Сергино, ул.Южная 5 кв.1
	67 09 919230
15.12.2009г  860-042
ТП в пос. Приобье ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу- Югре в Октябрьском районе
	Единый избирательный округ